TRƯỜNG ĐẠI HỌC TRÀ VINH

KHOA …

            Số:         /TTr-…
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                     Trà Vinh, ngày ….tháng  … năm 2021

TỜ TRÌNH
Về việc công nhận hoạt động NCKH để sử dụng kê khai nhiệm vụ NCKH

 năm học 2020 – 2021
	Kính gửi:

	Ban Giám Hiệu;

Bộ môn …
Khoa …

Phòng Khoa học công nghệ.

Căn cứ Quyết định số 4795/QĐ - ĐHTV ngày 31 tháng 8 năm 2021 của Hiệu trưởng Trường Đại học Trà Vinh về việc ban hành Quy định sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định về quản lý hoạt động khoa học và công nghệ ban hành kèm theo Quyết định số 357/QĐ-ĐHTV ngày 21 tháng 01 năm 2021 của Hiệu trưởng Trường Đại học Trà Vinh;
Nhằm đảm bảo cho giảng viên hoàn thành chuẩn nhiệm vụ NCKH năm học 2020 – 2021, Tôi kính trình Ban Giám hiệu, Phòng Khoa học Công nghệ xem xét cho tôi được sử dụng hoạt động NCKH thuộc năm học 2021-2022 để kê khai nhiệm vụ NCKH năm học 2020 – 2021, thông tin về hoạt động NCKH đã thực hiện cụ thể như sau:
         Tên bài báo: “ Thực trạng và biện pháp nâng cao tính tích cực tự học cho sinh viên trên hệ thống E-Learning tại trường Đại học Trà Vinh”, đã được chấp nhận đăng trên Tạp chí Thiết bị Giáo dục Việt Nam, số 248 Kỳ I tháng 9 năm 2021, chỉ số ISSN: 1859-0810, trang 40- 43. Thành phần TG: Nguyễn Văn …(Tác giả độc lập).
         Lý do xin sử dụng bài báo tính nhiệm vụ NCKH năm học 2020-2021: Bài gửi đi và nhận bài ngày 04/08/2021; ngày phản biện: 06/08/2021; Ngày duyệt đăng:10/08/2021. Tuy nhiên, do tình hình dịch bệnh Covid-19 bùng phát và diễn biến phức tạp, vì vậy làm ảnh hưởng tới tiến độ thẩm định và xuất bản bài báo (đính kèm nội dung bài báo đã được chấp nhận đăng).
Kính mong Ban Giám hiệu, Phòng Khoa học Công nghệ, Bộ môn và Khoa xem xét, chấp thuận cho tôi được sử dụng bài báo trên để kê khai nhiệm vụ nghiên cứu khoa học năm học 2020-2021, theo quy định.
Xin chân thành cảm ơn!
	TRƯỞNG KHOA
	TRƯỞNG BỘ MÔN
	NGƯỜI ĐỀ NGHỊ

TRƯỞNG